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Vem följer jag?

Rune Forsmark
Skelleftehamn ”Att lära sig följa 

honom och lyssna 
in vad  han vill med 
mitt och ditt liv...

Den 21 september i år reste jag och min fru Lisa 
över till USA för att hälsa på vår son Simon, 
som sedan 2 år är bosatt i New York. Vi insåg 
ganska snabbt vikten av att ta hjälp av Simon 
att följa och guida oss runt till olika ställen som 
vi ville se. Dessutom fick vi tag på en karta över 
N.Y som hjälpte oss att få en klar överblick över 
hela denna stora stad. Så med hjälp av Simon 
och kartan tog vi oss fram mycket lättare än 
att försöka klara av allt på egen hand. När vi 
efter besöket i N.Y reste vidare till våra vänner 
i Richmond, Virgina, så fick jag bl.a nöjet att 
spela golf med min vän Allen. I golf så finns 
det många ordningsregler som man bör känna 
till och lära sig att följa så att man inte riskerar 
att få plikta med extra slag eller i värsta fall 
bli avstängd. Du bör även kunna visa upp 
ett s.k grönt kort som innebär att du har tagit 
golflektioner och kommit ner till handikapp 
36.  Detta kort berättigar dig till spel på alla 
golfbanor i världen. 

När vi återvände till N.Y så fick vi möjlighet 
att följa med svenska kyrkan på en utflykt till 
Philadelphia över en dag. Det kändes tryggt 
att följa med i bussen som kördes av en duktig 
chaufför som tog oss till Svensk-Amerikanska 
muséet, IKEA och som avslutning fick vi besöka 
Gloria Dei (Old Swedes’) Church  där vi firade 
gudstjänst. I gudstjänsten följde vi samma 
liturgiska ordning som hemma i Sverige, vilket 
gav en samhörighetskänsla även om vi var i ett 
helt annat land. 

Eftersom två av våra fyra barn är bosatta 
utomlands har jag fått lära mig att följa dem via 

olika sociala medier som till exempel Facebook, 
Instagram, Skype och What’sApp. Dessutom 
kan vi skicka meddelanden till dem om vad 
som sker i våra liv så att även de kan få följa 
vår vardag. 

Så alla dessa verktyg som vi har fått för 
att underlätta för oss här i livet är viktiga, 
men allt för ofta så glömmer vi bort det allra 
viktigaste och som för mig har varit den största 
utmaningen. Det jag menar är när Jesus säger 
till Petrus och hans bror Andreas: ”Kom och 
följ mig. Jag skall göra er till människofiskare”, 
Mark 1:16-17, så gäller samma tilltal även dig 
och mig. Att lära sig följa honom och lyssna in 
vad han vill med mitt och ditt liv, detta är bland 
det svåraste och mest utmanande, men även det 
mest tillfredsställande i livet. Detta är för mig 
Livet med stort L. Till vår hjälp så har vi fått 
Hjälparen, den Helige Ande som vill lära oss 

och undervisa oss om den väg vi ska vandra. 
Dessutom så har vi bibeln och Guds ord att 
meditera över, gudstjänsterna att ta del i och 
bönen som alltid kan finnas i våra hjärtan. För 
mig handlar hela mitt liv om att ha en relation 
med en levande Gud genom Jesus Kristus, Guds 
enfödde Son och min Herre. 
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Hemgruppen - en viktig mötesplats

Margareta Lundström, Anna Norsten, Roger Lundström, Anders Brunnegård, Anna 
Fredriksson, Elvy Larsson och Malin Eriksson är med i en av församlingens hemgrupper.

I S:t Örjans församling finns det 
för närvarande tre hemgrupper, 
men målet är att det ska bli ännu 
fler. Efter att ha träffat deltagarna 
i en av grupperna råder det ingen 
tvekan om att hemgrupperna fyller 
en mycket viktig funktion. 
– Det är en fin familjekänsla i gruppen och det 
skapar en glädje i sig, säger Anna Fredriksson. 
Sedan är det också det fina att man får dela med 
sig av  frågor och funderingar man har och veta 
att alla kanske tänker på en även efter träffen. 

– Man bär och stöttar varandra, tillägger en 
av de andra deltagarna. 

Gruppen är enig om att det är positivt att 
den består av olika generationer och att man  
har mycket utbyte av varandra. 

– Det är en förmån att få vara med i en 
grupp med yngre, säger Anna Norsten som 
tillhör seniorerna i gruppen. 

– Det är därför vi inte kan sluta var med, 
tillägger Elvy Larsson som även hon tillhör 
seniorerna. 

Ett av målen med hemgrupper är att 
relationerna mellan deltagarna ska fördjupas 
så att var och en får växa och mogna i sin 
kristna tro. I den här gruppen har de flesta 
varit med under många år. Det gör att alla 
känner varandra väl och att de känner sig 
trygga. En självklarhet är att allt personligt 
som de pratar om stannar inom gruppen.

Hemgruppen träffas varannan vecka och 
de bestämmer själva vilken kväll som passar 

The parish of S:t Örjan
Welcome to the parish of S:t Örjan, consisting of 
the communities of Skelleftehamn and Ursviken. 
In the churches of S:t Örjan and Ursviken we 
celebrate service/mass every Sunday. In the 
church of S:t Örjan the time is generally every 
second week 11 am or 18 pm, and in Ursviken 
the time is 11 am every Sunday. On the second to 
last page you can see what kind of service/mass 
we celebrate the upcoming Sunday. If you would 
like to contact us you can find our phonenumbers 
on the last page, where it says “Kontaktuppgifter”, 
or you can simply call us on 0910 70 81 00 and 
ask for a priest or someone else. Once again, 
welcome to the parish of S:t Örjan.

Fram till och med juni 2015 vikarierar 
Anders Lundmark och Siw Marksén 
som församlingsvärdar. Även om titeln 
är församlingsvärd så handlar det  lika 
mycket om att vara vaktmästare och 
lokalvårdare.  
I arbetsuppgifterna ingår också att 
tjänstgöra vid gudstjänster och för-
rättningar i kyrkorna.

bäst samt hur kvällen ska se ut. Den gången 
tidningen Örjan var med, var träffen hemma 
hos familjen Eriksson på Soldatvägen i 
Skelleftehamn. För det mesta börjar träffarna 
med ett enkelt fika som följs av det som 
kallas ”rundan”, då kan de berätta om vad 
som är viktigt här och nu och vad som berört 
deltagarna sen sist.

Kvällen fortsätter med samtal kring ett 
kapitel i den bok som gruppen valt att 
använda. Den här terminen är det Tomas 
Sjödins bok ”Det händer när du vilar”. Under 
samtalet är det högt i tak och det finns inga 
”dumma” frågor.  Roger Lundström tycker att 
samtalen har blivit mer intressanta när de har 
använt en bok där det står ”konstiga” saker. 

– Det har blivit mer att diskutera då, 
förklarar Roger. Fast det spelar inte så stor roll 

vilken litteratur vi har utan ”Det händer när vi 
träffas”!

Möjligheten att dela med sig av sina tankar 
tycker Malin Eriksson är bra. 

– Det där att man törs ifrågasätta och höra 
om det är nån mer som tänker lika ”tokigt” 
som jag. Och ofta är vi fler som delar de 
tankarna. Under gudstjänsten sitter man mer 
och bara lyssnar, men här blir det en dialog. 

Hemgruppens träff avslutas med en böne-
samling.

– Under bönerundan kan man kan nämna 
de böneämnen man vill lyfta fram. Det är en 
viktig del av kvällen, berättar Malin. 

Malin berättar att det är sagt att träffarna 
ska vara två timmar, men att det har tenderat 
att dra ut på tiden. Så blir det lätt om man 
tycker det är både trevligt och viktigt. 

Anders och Siw vikarierar
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Porträtt av en kör

Ursvikens kyrkokör övar i Ursvikens kyrka torsdagar kl 19.00.

I vanliga fall brukar det vara ett 
personporträtt i Örjan. Den här 
gången är det lite annorlunda 
eftersom det är ett porträtt av 
en hel kör, nämligen Ursvikens 
kyrkokör. 
För närvarande består kören av drygt 20 
medlemmar och körens ledare sedan 1994 är 
församlingens kyrkomusiker Lars Hedlund. 
Kören är dock äldre än så, enligt protokollen 
startade den 1946.

När Lars ska beskriva hur det är att vara 
körledare gör han liknelsen med ett instrument. 

–  För mig är kören, precis som orgeln 
och pianot, ett instrument man jobbar med. 

Han tycker det är ett roligt jobb och 
hälsar nya medlemmar välkommen.

– Kom och prova, uppmanar Lars.

Många av körmedlemmarna tillhör den 
stora skaran 40-talisterna. Ulla var ett vanligt 
namn till flickor födda under det årtiondet, 
därför är det inte speciellt konstigt att tre 
av damerna i kören har det namnet. Ulla 
Sundström är en av dem och hon har varit 
med i kören sedan 1979. 

– För mig är sången och det sociala lika 
viktigt.  

Hon tycker det är en bra blandning av 
sånger, både gamla välkända och nya. 

– Nästan varje gång vi ska ha en upp-
sjungning har Lars en ny sång som vi får 
lära oss.

Rune Åström har varit med i kören sedan 
i början på 1990-talet. Innan dess sjöng han 
i den nu nedlagda Skelleftestrandskören. 
Som många andra tycker också Rune att 
både sången och gemenskapen är viktig.

– Det är rena hälsokosten, förklarar 
Rune.

– Det här med kaffestunden är social 
hälsokost, tillägger Nils Renström under 
fikapausen.

Efter en timmes sjungande är det paus 
för lite kaffe och kaka samt ibland något 
extra gott. Enligt ett schema kommer en 
av körmedlemmarna ett tag i förväg för 
att sätta på kaffet och duka. Den gången 
tidningen Örjan var med blev det mycket 
speciellt. Under kaffepausen uppvaktades 
en av körmedlemmarna, vilket i sig inte är 
speciellt. Den tradition de har är att när en 
körmedlem fyller ”jämt” uppvaktas de och 
presenten är lika för alla: jubilaren får ett 
gåvobrev med att det någonstans i världen 
har planterats tio träd. Så var det även den 
här gången. Det som gjorde det hela speciellt 
var att för första gången i körens historia 
gällde uppvaktningen en 90-åring!

Krutgubben i fråga heter Tore Rönnmark 
och han har varit med i församlingens 
körer i minst 30 år. Kören är något som 
betyder mycket för honom. Tore är pigg 
och alert för sin ålder och det inte ovanligt 
att han har några kloka ord att säga mellan 
några av sångerna när kören har ett 
framträdande. 

Linnea Vikberg har varit med i kören 
sedan i början på 1980-talet och Ursvikens 
kyrkokör är inte den första hon är med i. 

– Jag har alltid sjungit i kör, berättar 
Linnéa. 

Fram till dess hon slutade Realskolan 
var hon med i Bolidens EFS-kör och efter 
det har det varit andra körer.  

– Det är jätteroligt att sjunga i en kör, 
avslutar Linnéa.

Har du frågor om att sjunga i Ursviken 
kyrkokör är du välkommen att kontakta 
Lars Hedlund, tfn: 70 81 29.
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Sävenäs plats för Lokalhistoriska dagar

Birgitta Wangby och Mona Norberg är 
engagerade i församlingens barn- och 
ungdomsarbete. 

Vad vill vi med barn- och ungdomsarbetet?

En modell av 
Sävenäs vackra 
bönhus.

Sedan trettio år anordnas årligen 
Lokalhistoriska dagar på någon 
ort i Skelleftebygden. För tio år 
sedan hölls de i Klemensnäs (med 
kravallerna 1932 som huvudtema). 
År 2008 var det Skelleftehamns tur.
Under Mikaelihelgen i höst var det dags 
igen i vårt närområde. Ca 200 personer fick i 
Maskinhuset se Sävenäs historia belysas från 
alla håll. 

En rundvandring i trakten görs alltid, och 
här blev det gamla bönhuset en pausplats. Det 

Mona Norberg, församlings­
pedagog, och Birgitta Wangby, 
diakon, är två av församlingens 
anställda som arbetar med de 
barn­ och ungdomsgrupper som 
S:t Örjans församling har. 
En del av Birgittas tjänst är avsatt till 
arbete med barn och föräldrar. För när-
varande har bland annat Birgitta barnkören 
Himlaliv och besöker Öppna förskolan 
Ekan en gång i månaden.

Att ha ansvar för en barnkör är inget som 
är främmande för Birgitta.

– Innan jag blev diakon arbetade jag som 
församlingsmusiker och det känns bra att 
få möjlighet att göra det man kan och är 
intresserad av, förklarar Birgitta.

Församlingsinstruktionen (FIN) är det 
dokument som anger hur arbetet med 
barn och ungdomar ska göras. Där står 
både långsiktiga mål och tankar kring hur 
arbetet med barn 0-12 år ska bedrivas. 
Mona lyfter fram ett av de lånsiktiga 
målen.

– Ett av de långsiktiga målen är att 
utöka kontaktytan där vi möter barn och 
föräldrar.

Mona berättar om den nyligen genom-
förda tacokvällen där församlingen bjöd in 
barn och föräldrar. 

– Vi hoppades på att det skulle komma 

invigdes 1922 efter mer än tio års funderande 
och har gjort god tjänst under flera decennier. 
1954 planerades rivning för att ge plats åt ny 
bebyggelse, men huset blev kvar. 1984 hade 
bönhuset tjänat ut i sitt ursprungliga syfte.

Blivande byggmästare fick tillfälle att 
bygga bönhuset på nytt, med hjälp av sax och 
lim. Folkrörelsearkivet har alla ritningar kvar 
och hade gjort ett klippark som nu kan köpas i 
S:t Örjansgården.

En tradition under de lokalhistoriska 
dagarna är att delta i söndagens gudstjänst, 

ett 50-tal barn och föräldrar och då skulle 
vi ha varit väldigt nöjda. Det kom ca 80 
personer!

En annan viktig del är att få barnen i 
de olika grupperna att även bli delaktiga 
i gudstjänsterna, att t ex medverka med 
ett drama. Andra exempel som Mona och 
Birgitta nämner är arbete med skolan 
och där är jul- och påskvandringen 
uppskattade och populära inslag. Även för- 
skolegudstjänster ingår i den delen.

Mona tycker att gemenskap är viktigt.
– För mig är det viktigt att skapa 

möjlighet till gemenskap med andra, att 
kunna förmedla ett hopp inför framtiden 
och att barn ska få känna trygghet.

Kort sagt: barnets bästa. Och att ha 

denna gång i S:t Örjans kyrka där Maria 
Ekstedt predikade. Vid kyrkkaffet 
berättade prosten Lars Jonsson om en känd 
Sävenäsprofil, maskinisten Johannes Berglund 
som även var lekmannapredikant, verksam i 
hela socknen.
Åke Bäckman

barnens bästa som ledstjärna är något som 
andra föreningar, landstinget och kommunen 
kan ställa upp på.

– Vi jobbar för samma sak, understryker 
Mona. 

 Dessutom har kyrkan ytterligare en 
dimension.

– Det är det här med Gud. Att vi kan 
hjälpa barnen att finna en tro på Gud. Den 
Gud som lyssnar, som finns med i livets 
alla situationer och som älskar oss som vi 
är. Vi kan ge dem olika redskap för det, 
förklarar Mona.

Ett av redskapen som Mona nämner är 
att lära barnen några olika böner som de 
kan be när det passar. 

Det andra redskapet är bibelberättelser. 
För Mona handlar det både om själva 
berättandet men framförallt om att hon 
tycker att bibelberättelserna har liv och att 
de berör.

– Jag gillar bibelberättelser! I många av 
berättelserna i gamla testamentet finns det 
personer som levt i situationer som man 
kan koppla till hur vi har det idag, att man 
kan känna igen sig i bibelberättelserna. 

När Birgitta och Mona ska sammanfatta 
betonar de vikten av att de ska kunna för-
medla trygghet och hopp samt att barnen 
ska må bra.
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våra Grupper
S:t Örjansgården,
Skelleftehamn
Torsdax
Öppen verksamhet för åk 3-6 

Himlaliv
Sång o lek för förskoleklass tom årskurs 3 
onsd kl 15-16.

Ungdomskör
åk 3-6, tisd kl 14.15.
Örjansträffen
I S:t Örjansgården torsd kl 13-14.30, jämna 
veckor. 

Dagledigkören
tisd kl 10. 

Ursvikens kyrka
Öppet hus
tisd kl 11-15. 

Babyrytmik 0-1 år
med förälder tisd kl 11.15. 

Småbarnsrytmik 1-3 år
med förälder tisd kl 14. 

Musikalkören MaxiMellanMera
åk 3-6. Onsdagar kl 17.30-18.30. 
Ursvikens kyrkokör
torsd kl 19. 

Kören Kustblandning
onsd kl 19.
Onsdax
Öppen verksamhet för åk 3-6.
Alphakurs
Kurs i kristen tro
Kontakta Johan Holmgren, 70 81 21.

Ursvikens EFS
Barnkörlek
4-6 år tillsammans med en vuxen.
Måndagar ojämn vecka kl 17.30-18.15. 

Hör & Häpna
Förskoleklass-åk 2. Måndagar jämna 
veckor kl 18-19.

Gospelkören Milk
En kör för dig mitt i livet. Övning vissa sönd 
kl 16.30-18.30
Tisdagsträffen
2:a och 4:e tisd varje månad, kl 13.
Onsdagsträffen
onsd kl 13 varannan vecka.
Hemgrupperna
Livsnära samtalsgrupper som samlas i 
hemmen. 
Bibelstudier
Torsdagar jämn vecka kl 11

Backspegeln
Under rubriken ”Backspegeln” får du veta en del av det som hänt under 
de senaste månaderna. 

Markus Nyström och hans 
kompgrupp medverkade 
vid gudstjänsten i 
Ursvikens kyrka på 
Tacksägelsedagen.

I slutet på september famförde Kustblandning sång och musik av Ted och Kenneth Gärdestad i 
Ursvikens kyrka. 

Två levande ”historieböcker”, 
Lars Jonsson och Nisse 
Edholm , berättar i S:t Örjans-
gården  i samband med de 
lokalhistoriska dagarna i 
Sävenäs.

Vid gudstjänsten 
i S:t Örjans kyrka 
på Mikaelidagen 
hade Maria Ekstedt, 
Annika Jensen  och 
Susanne Forsberg 
en dialogpredikan.
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SKELLEFTEHAMN URSVIKEN
NOVEMBER
Lö 29 18.00 Adventskonsert. Maria Ekstedt 
   Sång: MILK, Dagledigkören, Ursvikens   
   kyrkokör, Kustblandning 
Sö 30 11.00 Adventsgudstjänst. Maria Ekstedt
   Sång: Himlaliv och Dagledigkören

DECEMBER
Lö 06 18.00 Körkonsert i advent. Johan Holmgren 
   Sång: Bureå Manskör, Conbriokören, 
   Skellefteå Damkör, Skellefteå Manskör   
   Kollekten går till FAMY, Föreningen mot   
   Amyloidos, och Svenska kyrkans    
   internationella arbete.
Sö 07 17.00 Ta med ditt instrument och din röst så övar vi
Sö 07 18.00 Mässa i Taizéton. Johan Holmgren
Sö 14 11.00 Luciafest. Maria Ekstedt 
   Barngruppernas Luciatåg. Efter gudstjänsten blir  
   det dans kring granen och besök av tomten
On 24 12.00 Julbön. Maria Ekstedt 
   
On 24 13.00 Gemenskapsjul som börjar efter julbönen   
   Anmälan
To 25 08.00 Julotta tillsammans med Frälsningsarmén.   
   Johan Holmgren 
   Musik: Frälsningsarméns hornmusikkår

JANUARI
To 01 11.00 Gudstjänst. Maria Ekstedt
Ti 06 11.00 Gudstjänst. Mats Lindberg 
   Musik: Lars Hedlund 
Sö 11 18.00 Taizémässa. Maria Ekstedt
Sö 18 11.00 Gudstjänst. Maria Ekstedt
To 22 13.00 Örjansträffen
Sö 25 18.00 Gospelkonsert. Johan Holmgren 
   Sång: Malå gospel

FEBRUARI
Sö 01 11.00 Mässa. Mats Lindberg
On 04 13.00 Örjansträffen
Sö 08 14.00 Drop-in-fika inför dopfesten
Sö 08 15.00 Dopfest.Maria Ekstedt
Sö 15 11.00 Mässa. Maria Ekstedt 
   Sång: Ungdomskören
On 18 13.00 Örjansträffen 
Sö 22 18.00 Musikgudstjänst. Johan Holmgren

NOVEMBER
Lö 29 10.00 Julbasar på EFS
Sö 30 11.00 Adventsgudstjänst. Johan Holmgren 
   Sång: Hör & Häpna och Ursvikens kyrkokör

DECEMBER
Fr 05 18.00 Föreningsmöte med glögg
Sö 07 11.00 Mässa. Johan Holmgren 
   Sång: Emmy Andersson
Ti 09 13.00 Tisdagsträffen 
   Medv. Birgitta Kågström ”Advent i tal och ton”
Sö 14 11.00 Luciafest. Mats Lindberg 
   Barngruppernas Luciatåg. Efter gudstjänsten blir  
   det dans kring granen och besök av tomten
Lö 20 18.00 Julkonsert. Maria Ekstedt 
   Sång: Ungdomskören och Ursvikens kyrkokör 
   Efter konserten bjuder vi på glögg och pepparkaka
Sö 21 11.00 Mässa. Maria Ekstedt 
   Sång: Kustblandning 
On 24 10.00 Julbön. Johan Holmgren 
   Julspel med barn & vuxna. Sång: MILK
Fr 26 11.00 Gudstjänst på EFS. Mats Lindberg 
   Sång: Ursvikens kyrkokör 
Sö 28 11.00 Gudstjänst. Mats Lindberg 
   Sång: Markus Nyström

JANUARI
Sö 04 11.00 Mässa. Maria Ekstedt
Ti 06 18.00 Grötfest på EFS
Sö 11 11.00 Gudstjänst. Mats Lindberg. 
   Sång: Lisa Holmgren och Ia Ögren
Sö 18 11.00 Mässa. Johan Holmgren 
   Sång: Marie-Louise Andersson 
Ti 20 19.00 Berättarcafé på EFS 
   Medv. Lars H Gustafsson ”Det blå arkivet”   
   Samarrangemang med Din Bok
On 21 13.00 Onsdagsträffen
Sö 25 11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren 
   Sång: Ungdomskören 
Ti 27 13.00 Tisdagsträffen. Medv. Karin Johansson 
   ”Ur mitt liv”
On 28 19.00 Temakväll på EFS. ”En annan Moa” - om  ätstör -  
   ningar. Moa Eriksson samtalar med Johan Holmgren

FEBRUARI
Sö 01 11.00 Mässa. Maria Ekstedt. Sång: Kustblandning
On 04 13.00 Onsdagsträffen
Sö 08 11.00 Gudstjänst 
   Johan Holmgren 
   Sång: On duty Gospel
Ti 10 18.30 Tisdagsträffen 
   Medv. Stig-Lennart Jonsson ”Ur mitt liv”
Sö 15 11.00 Mässa. Mats Lindberg. Sång: MILK 
On 18 13.00 Onsdagsträffen
Lö 21 16.00 EFS årsmöte
Sö 22 11.00 Gudstjänst med små och stora - Dopfest.   
   Johan Holmgren. 
   Sång: Öppet Hus och Hör & Häpna
Ti 24 13.00 Tisdagsträffen  
   Medv Kerstin Burström ”Ur mitt liv”

S:t Örjans församling 
önskar alla församlingsbor en

God Jul 
och ett

Gott Nytt År!
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Kontaktuppgifter
E-post till samtliga medarbetare: 
förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se

Präster
Mats Lindberg  70 81 01
(kyrkoherde) 
Johan Holmgren  70 81 21 
Maria E Ekstedt 70 81 27

Diakoner
Åsa Sidenmark 70 81 23
Birgitta Wangby 70 81 24

Församlingspedagog
Mona Norberg 70 81 26

Musiker
Lars Hedlund 70 81 29
Anna-Lena Lund 073-063 99 97
Markus Nyström 076-844 39 54

Församlingsexpedition 70 81 00
Annika Nyman  70 81 05
(kanslichef) 
Irene Jakobsson 70 81 03

Församlingsvärd café
Maria Lundmark 70 81 25

Kyrkogård/vaktmästeri
Jan Lenman 70 81 11
(kyrkogårdschef) 
Per Lundmark 70 81 13
Anders Lundmark, vik 70 81 15
Siw Marksén, vik 70 81 12

Förtroendevalda
Sten-Arne Burman,  070-641 65 95
(ordf. kyrkorådet)
Kent-Olof Hedman, 070-679 15 20
(ordf. kyrkofullmäktige)

EFS Ursviken
Styrmansgatan 4
932 35 Ursviken
Tel. 532 91
E-post: efsursviken@gmail.com
Roger Lundström 0910-532 91
(ordf. EFS) 

Se även församlingens hemsida
www.svenskakyrkan.se/storjan

Junior XL blev Torsdax
Det som tidigare hette Junior XL har fått ett nytt 
namn: Torsdax. I övrigt är det mesta sig likt. 
Torsdax bjuder på ett omväxlande program även 
om strukturen på träffarna följer givna ramar. 
Under den första halvtimmen, fram till ca 15.30, 
bjuds det på ett enkelt fika och de som är snabba 
hinner med lite lek och bus innan det är samling i 
soffhörnan. Där är det ett upprop och genomgång 
av dagens aktiviteter. En andakt med sång, 

bibelberättelse och bön, skapa med trolldeg och 
ambulansleken stod på programmet den gången 
tidningen Örjan hälsade på. 
Torsdax är i S:t Örjansgården torsdagar kl 15.00 – 
16.30 och vänder sig till barn i årskurs 3-6. Ledare 
är församlingspedagog Mona Norberg och till sin 
hjälp har hon Per Lundmark. Mona och Per hälsar 
nya barn välkomna till Torsdax. Har du frågor? 
Kontakta Mona Norberg, tfn: 70 81 26.


